



**„Pro-Medica” w Elku Sp. z o.o.**

19-300 Elk, ul. Baranki 24,  
tel. 87 620-95-71 wew. 51 - Automatyczna Centrala  
tel. 87 621-96-20 - Sekretariat, Zarząd Spółki

Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych  
tel. 87 620-95-93  
tel. 87 620-95-76  
tel. 87 620-96-26

e-mail: zaopatrzenie-pm@elk.com.pl  
e-mail: przetargi@promedica.elk.pl  
[www.promedica.elk.com.pl](http://www.promedica.elk.com.pl)

**Odpowiedź na Zapytanie 54**

**Wszyscy uczestnicy postępowania**

**Znak: P-M/DZZP/ 1736 / 3148 /2023**

**Data: 24.08.2023r.**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku na potrzeby „Pro-Medica” w Elku Sp. z o. o. ” Znak: 2505/2023**

**Na podstawie art. 135 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:**

***PYTANIE nr 1 – dotyczy Pakietu 58***

Czy w związku z akcją naprawczą FSN prowadzonej od lipca 2023 na urządzeniach Fabian i koniecznej aktualizacji urządzenia do najnowszej wersji oprogramowania która będzie wymagać stosowania wyłącznie generatorów Infant Flow LP zamawiający wymaga tych generatorów. Stosowanie generatorów IF nie będzie możliwe.

***Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.***

***PYTANIE nr 2 – dotyczy Pakietu 58***

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy układ oddechowy z generatorem Infant Flow LP (bez jonów srebra) którego skład wchodzi:

Układ do nieinwazyjnego wspomaganie oddychania u noworodków z generatorem LP z systemem podwójnego strumienia (dwa strumienie na każde nozdrze) dla zmniejszenia pracy układu oddechowego noworodka ; wyposażony w zawór ograniczający ciśnienie w układzie do 60 cm H<sub>2</sub>O, konstrukcja karbowana z rozciągliwą rurą wydechową, zapewniającą odprowadzenie nadmiaru mieszanki gazowej z dala od pacjenta ; dwa wyloty awaryjne zapewniające bezpieczeństwo w przypadku zablokowania lub zagięcia rury ; kołyska czołowa mocowana poprzez zaczep w kształcie litery „T” stabilizująca generator, zmniejszająca ryzyko dyslokacji maski i końcówki nosowej ; generator napędzany linią ciśnienia ; linia ciśnienia proksymalna zapewniająca możliwość pomiaru ciśnienia dostarczanego bezpośrednio do końcówki nosowej lub maski ; zawór bezpieczeństwa na linii ciśnienia; nie zawierający lateksu, bisfenolu A (BPA), ftalanów (w tym DEHP) ; zestaw zawiera : generator InfantFlow LP, 3 końcówki o rozmiarze S, M, L (pozwalające na obserwację przegrody nosowej pacjenta), podgrzewany układ jednorurowy, przymiar dla końcówek donosowych i masek.

W skład zestawu wchodzi:

- odcinek wdechowy podgrzewany dł. 1,2 m, śr. wew. 10 mm
- łącznik nawilżacza z respiratorem dł. min. 0,6 m
- odcinek pomiarowy dł. 1,8 m
- generator z trzema końcówkami donosowymi i miarką

***Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.***

***PYTANIE nr 3 – dotyczy Pakietu 58, Pozycja 2***

Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści łącznik o długości 63 cm?

***Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.***



**PYTANIE nr 4 – dotyczy Pakietu 58, Pozycja 4**

Czy Zamawiający w poz. 4 dopuści zamiast czepca mocowanie paskowe z możliwością mocowania zaczepu z generatorem na głowie noworodka, wykonane elastycznego materiału pozbawionego lateksu, końcówki zapinane na rzepy część potyliczna wykonana ze specjalnego materiału przeciwoleżynowego w rozmiarach XS, S, SM, M, L, XL

lub

czapeczki wykonanej z bawełny umożliwiającej dostęp do ciemiaczka wyposażona w rzep mocujący generator z układem oddechowym w kształcie litery T. Wielkość czapeczki oznaczona kolorem w sposób trwały. Rozmiary od 000 do 7. Kompatybilna z generatorem.



**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**PYTANIE nr 5 – dotyczy Pakietu 58, Pozycja 6**

Prosimy Zamawiającego o możliwość złożenia oferty w pakiecie 58 bez pozycji nr 6.

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**PYTANIE nr 6 – dotyczy Pakietu 58**

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie układu oddechowego z podgrzewanym ramieniem wdechowym i wydechowym (jednorazowy) nadający się do używania przez 30 dni (bez zabezpieczenia przeciwustrojowego opartego na działaniu jonów srebra oraz nie posiadającego pułapki wodnej). Wykonane bez DEHP, BPA lub lateksu. Wbudowana spirala grzewcza pomagająca w redukcji kondensatu.

W skład zestawu wchodzi:

- odcinek wdechowy podgrzewany dł. min. 1,1 m, średnica wew. 10 mm,
- odcinek wydechowy podgrzewany dł. min 1,3 m
- Podwójny obrotowy port pacjenta ułatwiający pozycjonowanie
- odcinek przedłużający do respiratora 0,3 m
- odcinek łączący nawilżacz z respiratorem dł. min. 0,6 m
- odcinek pomiarowy 1,8 m, z jednej strony zakończony złączem kątowym z drugiej złączem prostym
- adaptery

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**



**PYTANIE nr 7 – dotyczy Pakietu 58**

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie układu oddechowego z podgrzewanym ramieniem wdechowym (jednorazowy) nadający się do używania przez 30 dni. Wykonane bez DEHP, BPA lub lateksu. Wbudowana spirala grzewcza pomagająca w redukcji kondensatu.

W skład zestawu wchodzi:

- odcinek wdechowy podgrzewany dł. min. 1,1 m, średnica wew. 10 mm,
- odcinek przedłużający do respiratora 0,3 m
- odcinek łączący nawilżacz z respiratorem dł. min. 0,6 m
- odcinek pomiarowy 1,8 m
- adaptery
- automatyczna komora
- Kaniule do terapii HFNC wykonane z miękkiego silikonu o zróżnicowanej grubości ścianek z małą przestrzenią martwą, w różnych rozmiarach XXS; XS; S; M; L. Posiada wbudowany port mocujący. Zakończony silikonowym portem. Rozmiar do wyboru podczas składania zamówienia.

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**PYTANIE nr 8 – dotyczy Pakietu 64**

Czy Zamawiający będzie wymagał od oferenta dostarczenia pokrowców do lampy łożeczkowej dopuszczonych i zwalidowanych przez Producenta lampy aby zachować najwyższe standardy i pewność prawidłowo prowadzonej terapii? Należy podkreślić, że producent lampy w instrukcji obsługi wyraźnie wskazuje jakie pokrowce powinny być używane wraz z lampą, co gwarantuje skuteczność i bezpieczeństwo prowadzonej fototerapii.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

***Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.***

***Z poważaniem***

